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MMuussttaaffaa  KKeemmaall  AATTAATTÜÜRRKK  

  

      Büyük İşler, Önemli Girişimler, Ancak Birlikte Çalışma 
İle Elde Edilebilir. 
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BBaaşşkkaannıınn  SSuunnuuşşuu::  

          Son yıllarda kamu yönetiminin yeniden yapılanması çerçevesinde kamu 

kurumlarının ve Yerel Yönetimlerin daha etkin ve verimli bir yapıya kavuşturularak 

hizmetin kalitesinin artırılması amaçlanmakta ve çeşitli yasal düzenlemeler ile 

hukuki bir temel oluşturulmaya çalışılmaktadır. Ülkemizde de son zamanlarda 

kamu yönetiminin çağın gereklerini yerine getirebilecek örgütsel ve yönetsel bir 

yapıya kavuşturulması için stratejik planlamaya ve planlara dayalı uygulamalara 

geçiş süreci başlamış ve bu süreç devam etmektedir. Belediyelerin temel amacı 

vatandaşlarımıza hizmet üretmek ve üretilen hizmetlerin, kaynakları etkin ve 

verimli kullanarak en iyi şekilde sunumunu sağlamak olduğundan bunu 

kolaylaştıracak etkin strateji ve yöntemlerin geliştirilmesi kamu açısından 

zorunluluk arz etmektedir. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  ve 

5393 Sayılı Belediye Kanununda belirtildiği gibi Stratejik Planlama ve yıllık 

uygulama dilimi olan Performans Programı  kamu mali yönetiminin ve bütçe 

sürecinin asli unsurlarından birisi olarak benimsenmektedir. 

        Bu çerçevede Gaziemir Belediyesi 2007-2009 yıllarını kapsayan Stratejik 

Planı, belediye meclisimizde  kabul edilerek yürürlüğe girmiş ve buna bağlı olarak 

ilk Performans Programı da 2007 mali yılı için hazırlanmıştır. Şu anda  

uyguladığımız  2007 Performans Programından sonra, 2008 Mali Yılı Performans 

Programı da hazırlanarak  meclisimizin değerli üyelerinin görüşüne sunulmuştur. 

        2008 Performans Programının hazırlanmasındaki gayret ve emeklerinden 

dolayı;  başkan yardımcılarımız, birim müdürlerimiz ve emeği geçen tüm 

çalışanlarına teşekkür eder, Programın, Belediyemizin 2008 performans hedeflerine 

ulaşmasında iyi bir rehber olmasını ve başarıyla uygulanmasını dilerim.  

 

 

                                                                       Adnan YÜKSEL 
            Gaziemir Belediye Başkanı 
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Terimler ve Tarifeler: 

 Performans Esaslı Bütçeleme: Kamu idarelerinin ana fonksiyonlarını, bu 

fonksiyonların yerine getirilmesi sonucunda gerçekleştirilecek amaç ve hedeflerini 

belirleyen, kaynakların bu amaç ve hedefler doğrultusunda tahsisini ve 

kullanılmasını sağlayan, performans ölçümü yaparak ulaşılmak istenen hedeflere 

ulaşılıp ulaşılamadığını değerlendiren ve sonuçları raporlayan bir bütçeleme 

sistemidir. Performans esaslı bütçelemenin temel unsurları; stratejik plan, 

performans programı ve faaliyet raporudur. 

 Stratejik Plan: Kamu idarelerince; kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

hazırlanan plandır. 

 Misyon: Bir kamu idaresinin varlık sebebi olup, ne yaptığını, nasıl yaptığını 

ve kimin için yaptığını ifade eder. 

 Vizyon: Bir kamu idaresinin geleceğini sembolize eder. İdarenin uzun 

vadede neler yapmak istediğinin güçlü bir anlatımıdır. 

 Stratejik Amaç: Bir kamu idaresinin belirli bir süre itibarıyla misyonunu 

nasıl yerine getireceğini ifade eden, sonuca yönelmiş orta ve uzun vadeli 

amaçlardır. 

 Stratejik Hedef: Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için ortaya 

konan ölçülebilir somut ve orta vadeli alt amaçlardır. 

 Performans Hedefi: İdarelerin, stratejik amaçları çerçevesinde, stratejik 

hedeflerine ulaşmak için bir mali yılda gerçekleştirmeyi amaçladıkları performans 

seviyelerini gösteren çıktı-sonuç odaklı hedeflerdir. 
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 Performans Göstergeleri: Kamu idarelerince stratejik amaç ve hedefler 

ile performans hedeflerine ulaşmak amacıyla yürütülen faaliyetlerin sonuçlarını 

ölçmek, izlemek ve değerlendirmek için kullanılan araçlardır. 

 Harcama Birimi: Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve 

harcama yetkisi bulunan birimdir. 

 Birim Performans Programı: Bir mali yılda, kamu idaresinin stratejik 

planı doğrultusunda harcama birimince yürütülmesi gereken faaliyetleri, bu 

faaliyetlerin kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren ve idare 

performans programı ile birim faaliyet raporunun hazırlanmasına esas teşkil eden 

programlardır. 

 İdare Performans Programı: Bir mali yılda kamu idaresinin stratejik planı 

doğrultusunda yürütmesi gereken faaliyetleri, bu faaliyetlerin kaynak ihtiyacını, 

performans hedef ve göstergelerini içeren, idare bütçesi ve idare faaliyet 

raporunun hazırlanmasına esas teşkil eden programdır. 

 Teklif Performans Programı: Merkezi yönetim kapsamındaki kamu 

idarelerinin bütçe teklifleri ile birlikte Temmuz ayının sonuna kadar Maliye 

Bakanlığına (Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü) sunduğu idare performans 

programıdır. 

 Tasarı Performans Programı: Maliye Bakanlığı (Bütçe ve Mali Kontrol 

Genel Müdürlüğü) ve idare arasında yapılan görüşmeler sonucunda belirlenen 

kaynak dağılımına göre idare tarafından düzenlenen ve TBMM’ne sunulan idare 

performans programıdır. 

 Nihai Performans Programı: TBMM tarafından görüşülüp onaylanan 

idare bütçesine göre idare tarafından yeniden düzenlenen ve her mali yılın ilk ayı 

içerisinde ilgili Bakan tarafından kamuoyuna açıklanan idare performans 

programıdır. 
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 Birim Faaliyet Raporu: Bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama birimleri 

tarafından hazırlanan birim performans programları uyarınca yürütülen 

faaliyetlerin, belirlenmiş performans hedef ve göstergelerine göre gerçekleşme 

durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini açıklayan, birim hakkındaki 

genel ve mali bilgileri içeren rapordur. 

 İdare Faaliyet Raporu: Kamu idarelerinin stratejik plan ve performans 

programları uyarınca yürütülen faaliyetlerini, belirlenmiş performans göstergelerine 

göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini 

açıklayan, idare hakkındaki genel ve mali bilgileri içeren rapordur. 

 Faaliyet/Proje: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen ve başlı başına bir 

bütünlük oluşturan yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

 Girdi: Bir ürün veya hizmetin üretilmesi için gereken beşeri, mali ve fiziksel 

kaynaklardır. 

 Çıktı: İdare tarafından üretilen nihai ürün veya hizmetlerdir. 

 Sonuç: İdarenin sağladığı hizmet veya ürünler dolayısıyla bireylerin veya 

toplumun durumunda meydana gelen değişmedir. 

 Performans Bilgisi: Performansa dayalı karar alma süreçlerinde 

kullanılmak üzere toplanan, nitel ve nicel her türlü bilgidir. 

 Performans Bilgi Sistemi: İdarelerin performansını ölçmek için bilginin 

düzenli olarak toplanması, analiz edilmesi ve raporlanmasına yönelik kurulan 

sistemdir. 

 Performans Değerlendirmesi: Kamu idarelerinin belirledikleri stratejik 

amaç ve hedeflere ulaşmak için izledikleri yolun, performans hedeflerine ulaşmak 

üzere kullanılan yöntemler ile yürütülen faaliyet ve projelerin ve bunların 

sonucunda elde edilen çıktı ve sonuçların değerlendirilmesidir. 
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 Performans Denetimi: Kamu idarelerinin hesap verme sorumluluğu 

kapsamında faaliyet, çıktı ve sonuçlarının, performans hedef ve gerçekleşmelerinin, 

performans bilgi, izleme ve kontrol sistemlerinin incelenip değerlendirilmesi 

suretiyle kaynak kullanımının etkinliğinin, tutumluluğunun ve verimliliğinin objektif 

ve sistematik olarak denetlenmesidir. 

 Mali Saydamlık: Her türlü kamu kaynağının elde edilmesi ve kullanılması 

ve sonuçlarına ilişkin bilgilerin doğru ve zamanında kamuoyuna duyurulmasıdır. 

 Hesap Verme Sorumluluğu: Her türlü kamu kaynağının elde edilmesi ve 

kullanılmasında görevli ve yetkili olanların, kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve 

hukuka uygun olarak elde edilmesinden, kullanılmasından, 

muhasebeleştirilmesinden, raporlanmasından ve kötüye kullanılmaması için gerekli 

önlemlerin alınmasından sorumlu olması ve yetkili kılınmış mercilere hesap 

vermesidir. 
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I. Genel Bilgiler : 

 A.  Misyon-Vizyon-İlkeler: 

 

  
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

       Geleceği Bu Günden Yaşayarak, Yapılan Tüm Çalışmalarda Bilim 

ve Teknolojiyi  Kullanarak, Varlık Sebebimiz Olan Gaziemir  Halkının 

Müşterek İhtiyaçlarını Karşılamada Örnek ve Önder Olmak, 

Vatandaşlarımızın Yaşamlarını Sağlıklı ve Esenlik İçerisinde 

Sürdürebilmesi İçin Hizmette Sınır Tanımamak. 

         

     

 

  Kaynaklarımızı Etkin ve Verimli Kullanarak, Gelişen ve Hızla 

Değişen Dünyamızda, Gaziemir’i İzmir’in Dünyaya Açılan Penceresi ve 

EGE’nin Parlayan Yıldızı Yapmak. 

Misyon 

Vizyon 
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 Temel ilkemiz “İnsana Saygı” dır. 
 Çalışanlarımızın “Çalışma Hakları Güvence Altında” dır. 
 Hedefimize ulaşırken “Çalışanlarımız ve Belde Halkının Katılımı”nı  sağlamak 

esastır. 
 Çalışmalarımızın tümü “Kaynakların Etkin Kullanımı” ve “Verimlilik” ilkesine 

göre yapılır. 
 Beldemiz için düşünülen her proje “Uzman Kurum ve Kişilerce” hazırlanır. 
 Görevimiz “Doğru Hizmeti, Doğru Zamanda” vermektir. 
 Tüm çabamız “Belde Halkının Mutluluğu” içindir. 

 Belediye hizmetlerinde vatandaş memnuniyeti esastır. 
  Belediye, tüm iş ve işlemlerinde mevzuata, kalite hedeflerine ve vatandaş 

memnuniyetine uygun olarak çalışır. 
 Belediyenin her türlü iş ve işlemlerinde şeffaflık esastır. 
 Hiçbir ayrım gözetilmeksizin belde sakinlerinin belediye hizmetlerinden 

yararlanmaya, belediye karar ve faaliyetlerine katılmaya hakları vardır. 
  Kentsel gelişimde sürdürülebilirlik temel yaklaşımımızdır. 
 Hizmetlerde etkinlik ve verimliliğin sağlanabilmesi için süreç odaklı yönetim 

anlayışıyla hareket edilecektir. 
 Kentimizin ve kent yönetimimizin misyon, vizyon ve amaçlara ulaşabilmesi, 

hizmette kalite ve verimliliği artırmak için eğitim ve araştırma çalışmalarına ağırlık 
verilecektir. 

 Herkese ve her mahalleye eşit hizmet götürülecektir. 

 Belediye çalışanlarını tüm Gaziemir’lilere eşit davranması sağlanacaktır. 
 AK Masa uygulaması ile tüm Gaziemir’lilerin işleri anında görülecektir. 
 Hiç kimse belediye kapısında bekletilmeyecektir. 
 Belediye ihalelerinde şeffaflıktan ödün verilmeyecektir. 
 Adam kayrılmayacaktır. 

 Belediye gelirleri israf edilmeyecektir. 
 Belediye, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, muhtarlar ve halkla birlikte 

yönetilecektir. 
 Belediye çalışanlarının işçi-memur ayrımı yapmadan ücretleri zamanında 

ödenecektir. 
 24 saat halkın hizmetinde olunacaktır.  

 

 

 

 

 

İlkelerimiz 
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B.  Belediye Hakkında Bilgiler : 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

     

 XIV. yüzyılın başlarında Seydiköy  

Aydınoğulları Beyliği zamanında  “Gazi Umur Bey” 

tarafından, “Seyyid Mükerremüddin Zaviyesi”nin  
vakıfları arasında yer almış olup,  XV. Ve XVI. 

Yüzyıllarda demografik ve ekonomik açıdan büyük 
bir köy konumuna yükselmiştir.Civardaki diğer 

yerleşmelere göre sahip olduğu bu büyüklük onu, 

XIX. Yüzyılın ikinci yarısından sonra nahiye merkezi 
konumuna getirmiştir. İşgal yıllarında tamamıyle 

tahrip edilmiş olmasından dolayı bir ara merkezin 
Cumaovası’na taşınmasına rağmen ismi 

değişmemiş, mübadil göçmenlerin iskanıyla 
yeniden imar ve inşa edilerek, idari merkez olma 

özelliğini devam ettirmiştir. XIX. Asrın sonlarında 

Aydın tren yolu ve Gaziemir adıyla anılan bir 
istasyonun inşa edilmiş olması, özellikle yerleşme 

bakımından etkileyici bir faktör olmuştur.1926 
yılında belediye olan Gaziemir özellikle XX. Yüzyılın 

ikinci yarısında, Cumhuriyet Döneminin hakim 

kıldığı modern şehircilik anlayışı doğrultusunda 
yaşanan hızlı gelişmelerle birlikte, İzmir’in önemli 

metropolleri arasına girmiştir.1970’lerden itibaren 
yoğunluk kazanan sanayi ve ticaret merkezi haline 

gelmesi bunda önemli rol oynamıştır.Yakın 
zamanda devreye konulan otoyol ağı ve hava 

limanının da etkisiyle, ilçe hudutları dahilinde 

kurulmuş Ege Serbest Bölgesi ise bu gelişmeyi 

olgunlaştırmıştır. 

Gaziemir'in Adı 

 Gaziemir, tarihi Seydiköy’ün üzerinde 
gelişmiştir. XIV. Yüzyılın ilk yarısına kadar uzanan 

dönemde ve halen halk arasında gayr-ı resmi 

kullanımı devam eden “Seydiköy” yanında bugün 
resmen kullanımda olan “Gaziemir” isminin 

kaynağı  Aydınoğulları Beyliğinin en renkli 
simasını oluşturan “Gazi Umur Bey” tarafından, 

“Seyyid Mükerremüddin Zaviyesi” ne verilmiş 

olmasıdır.  
  Günümüzde Seydiköy’ün yerini almış olan 

Gaziemir adı; burayı “Seyyid Mükerremüddin 
Zaviyesi”ne vakfetmiş olan ve babası Mehmet 

Bey’in eski Türk devlet geleneği ve idare anlayışı 
doğrultusunda kendisine verdiği İzmir’de ikamet 

ederek, hayatını savaşlarla geçirmiş olan 

Aydınoğlu Gazi Umur Bey’e izafeten verilmiş olan 
bir isimdir. Gaziemir ismi “Gazi Umur”un zaman 

içerisinde uğramış olduğu değişim sonucunda 
yaygınlaşan bir isim olduğudur.  
 

Gaziemir  Belediyesinin Tarihçesi 

 Gaziemir Belediyesi 1926 yılında belde belediyesi olarak kurulmuş olup 1980 yılına kadar 

belde belediyesi olarak hizmet vermiştir.1980-1992 yılları arasında Konak İlçe Belediyesi sınırlarına 

dahil edilmiştir.1992 yılından itibaren Gaziemir İlçe Belediyesi olarak hizmet vermektedir. 

 

Gaziemir'in Tarihçesi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü-2007 12 

GAZİEMİR BELEDİYESİ 
2008 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

  C. Gaziemir Belediyesinin Kuruluşundan Günümüze Kadar 

Görev Yapan Belediye Başkanları : 

Belediye Başkanı Görev Süresi 

Abdullah ARDA 1926-1928 

Hasan Selim GÜRSEL 1928-1930 

Mehmet PEKER 1930-1934 

Ramiz SEVİNÇ 1934-1938 

Rafet ŞENBAYDAR 1938-1942 

Mehmet PEKER 1942-1946 

Halil TAN 1946-1950 

Abdulhamid YAVUZ 1950-1955 

Hasan GÜVEN 1955-1960 

Abdulhamid YAVUZ 1965-1973 

İsmet KILIÇ 1973-1977 

İsmet KILIÇ 1977-1980 

İsmet KILIÇ 1992-1994 

Adnan YÜKSEL 1994-1999 

İsmet KILIÇ 1999-2003 

Adnan YÜKSEL 2004- 
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Gaziemir Belediyesi Meclis Üyeleri 

 

 

 

S.No Adı Soyadı 

1 Yusuf Kenan ÇAKAR 

2 Erol KAYA 

3 Metin AKTAŞ 

4 Mehmet DÖĞDÜ 

5 Resul GÜNGÖR 

6 Coşkun İDACI 

7 Ali Seydi MEMUR 

8 Arif DÜZTAŞ 

9 Çiğdem ERTURHAN TÖKEL 

10 Rahim DAĞDEVİREN 

11 Kerem Fahri BAYKALMIŞ 

12 Duran ALAÇAM 

13 Erdem KESKİN 

14 Hasan KARAGÖZ 

15 Ömer PEKER 

16 Savaş KAPUCU 

17 Gülen ÖZCAN 

18 Mustafa TAKMAZ 

19 İbrahim ÖZKARA 

20 Metin ÇAĞIMDA 

21 Ertuğrul GEZENOĞLU 

22 Tahsin ÇUHADAR 

23 Burhan CAN 

24 Şenay ÇAVDAR 

25 Seyfullah ARAS 
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   Ç.  Mevzuat : 

             Gaziemir  Belediyesi 13.07.2005 Tarih ve 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’na tabi olarak görev yapmaktadır. Ayrıca 23.04.2007 Tarih ve 5216 Sayılı 

Büyükşehir Belediye Kanunu’nun ilgili maddelerine de tabidir. 

 Belediyemiz Yetki, Görev ve Sorumluluklar aşağıda belirtildiği gibidir. 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununa göre; 

Büyükşehir, ilçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve sorumlulukları 

Madde 7- Büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

İlçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 

  a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile 

birinci fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

  b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak 

ve aktarma istasyonuna taşımak. 

  c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma 

açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

  d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda 

belediyelere verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri 

ile parkları yapmak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal 

ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, 

eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat 

varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

  e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu 

Kanun kapsamı dışındadır. 
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5393 Sayılı Belediye Kanununa göre; 

MADDE 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent 

bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil 

yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, 

park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; 

sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 

işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli 

desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 

hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna 

uygun yöntemler uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye 

sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri 

götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
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MADDE 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak 

amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen 

izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve 

katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç 

dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve 

hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu 

sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için 

gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 

işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, 

tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, 

belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, 

satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 

üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, 

ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek 

veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 
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k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların 

anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması 

amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki 

gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek 

otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 

olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz 

döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat 

malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; 

bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri 

almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu 

taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve 

güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve 

benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek 

veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 

gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhi müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki 

yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 
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 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü 

ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz 

yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak 

şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını 

kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla 

yerine getirebilir. 

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları 

içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, 

sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, 

kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın 

on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 

karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 

geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle 

amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve 

düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 

2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye 

taşınmazları hakkında da uygulanır. Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla 

elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile 

belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

         Belediyemizin  kuruluşuna ve faaliyetlerine ilişkin diğer mevzuat listesi  

EK-3’te belirtildiği gibidir. Gelecekte mevzuatta yapılması düşünülen değişiklikler 

sürekli takip edilmekte ve gerektiğinde görüş belirtilmektedir. 
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 D. Teşkilat Yapısı : 

 Gaziemir Belediyesi norm kadro uygulamaları kapsamında 5393 sayılı 

kanunun 49.maddesine dayanılarak 22.02.2007 tarihinde resmi gazetede 

yayınlanan bakanlar kurulu kararına uygun olarak yeniden yapılanmıştır. 

 Belediyemizin yeni yapılanmasında On adet müdürlüğe ilave olarak 

Basın Yayın ve Halkla ilişkiler Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Emlak 

İstimlak Müdürlüğü ve Etüd ve Proje Müdürlüğü kurulmuş olup, yeni yapılanmada 

müdürlük sayısı ondört olmuştur. Böylece norm kadro standartlarına uygunluğu 

sağlanmış, Belediyemiz Teşkilat yapısının daha etkin ve verimli olması sağlanmıştır. 

 Ayrıca Hesap İşleri Müdürlüğü; Mali Hizmetler Müdürlüğü, İdari ve 

Mali İşler Müdürlüğü ise Destek Hizmetleri  Müdürlüğü olarak değiştirilmiş norm 

kadro standartlarına uygun hale getirilmiştir. Belediyemiz Yeni teşkilat yapısı 

aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

Belediye Başkanı
Belediye 

Meclisi

Belediye 

Encümeni

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü

Başkan 

Yardımcısı

Yazı İşleri 

Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü

Mali Hizmetler

Müdürlüğü

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Gaziemir Belediyesi Teşkilat Şeması

Özel Kalem
Basın, Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü

Temizlik İşleri

Müdürlüğü

Başkan 

Yardımcısı

İmar ve Şehircilik

Müdürlüğü

Emlak İstimlak

Müdürlüğü

Zabıta

Müdürlüğü

Başkan 

Yardımcısı

Fen  İşleri 

Müdürlüğü

Etüd Proje

Müdürlüğü

Strateji Geliştirme

Müdürlüğü

Hukuk İşleri 

Müdürlüğü
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 E. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi : 

         1.   Yönetim Sistemi: 

      Belediyemiz karar organları ve başkanın görev yetki ve 

sorumlukları ve örgüt işlevleri  5393 sayılı belediye kanununda olduğu gibidir. 

Karar ve icra makamı olan başkanlık makamının norm kadroya uygun yeni 

yapılanmasında,  

       Belediye Başkanına bağlı olarak; Özel Kalem, Basın 

Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; 

       Strateji Geliştirme ve Yatırımlardan Sorumlu Başkan 

Yardımcısına Bağlı Olarak; Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, 

Etüd Proje Müdürlüğü ve Hukuk İşleri Müdürlüğü; 

      İdari Başkan Yardımcısı emrinde ise; Yazı İşleri 

Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü ve Temizlik 

İşleri Müdürlüğü,  

        Teknik Başkan Yardımcısına ise; İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü, Emlak İstimlak Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü bağlı olarak görev 

yapmaktadır. 

    2. İç Kontrol: 

    Gaziemir Belediyesinde  hataların önlenmesine yardımcı 

olmak, çalışanların ve belediye teşkilatının gelişmesine, yönetim ve kontrol 

sistemlerinin geçerli, güvenilir ve tutarlı duruma gelmesine rehberlik etmek 

amacıyla; hizmetlerin süreç ve sonuçlarını mevzuata, önceden belirlenmiş amaç ve 

hedeflere, performans ölçütlerine ve kalite standartlarına göre tarafsız olarak analiz 

etmek, karşılaştırmak ve ölçmek; kanıtlara dayalı olarak değerlendirmek, elde 

edilen sonuçları rapor hâline getirerek ilgililere duyurmak için ISO 9001-2000 Kalite 

Yönetim Sisteminin ön görmüş olduğu iç tetkikçiler vasıtası ile birimlerde eğitim 

almış personel vasıtası ile ikinci görev olarak yaptırılacaktır. 
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   Ayrıca;  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu ve İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ilişkin usul ve esaslara İlişkin Yönetmelik 

Hükümleri uyarınca , harcama yetkilileri  ve gerçekleştirme görevlileri ile Mali 

Hizmetler Müdürlüğü’nde Ön Mali Kontrol Yetkilisi olan Mali Hizmetler Müdürü 

tarafından, belediyemiz kaynaklarının etkin, ekonomik ve verimli kullanılması 

amacıyla;  Ön Mali Kontrol faaliyetleri yürütülmektedir.  

   F. Bilişim Sistemi: 

            Belediyemizde Bilişim sistemini yürütmek üzere   üç personel 

istihdam edilmektedir. 2006 yıl sonu itibarı ile kent bilgi sisteminin ilk basamağı, 

olan sözel programa geçiş, işlemi başlamış olup şu an kurumuzda kullanılan 

bilgisayarları sisteme dahil etmek için 100 adet Windows 2003 CAL lisansı 

alınmıştır. 

  Sistemimizin local ve internet güvenliğini sağlamak amacı ile panda 

antivirüs anti spam, malvare, paketlerini içeren güvenlik cihazı alınmıştır. 

  Kurumumuzun ihtiyacı olan 24 adet bilgisayar, 1 adet laptop, 3 adet 

nokta vuruşlu (Oki) yazıcı, 1 adet Deskjet A3 yazıcı, ve 1 adet laserjet yazıcı alımı 

yapılarak belediyemiz envanterine dahil edilmiştir. 

  2007 yılında kullanıma geçmiş olan sözel programın 2008 yılında 

sayısal program ile entegresi sağlanacaktır. 

  Dış birimlerimizi merkez binamızdaki sisteme dahil ederek, mevcut 

kullandığımız program ve database bilgiler paylaşarak ortak bir network’de 

birleştirilecektir. 
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           Ayrıca birimlerimize ait bilgisayar ve ekipmanlarının periyodik olarak 

bakımları yapılmakta, kullanıcı eğitimi verilmekte, yedek parça ve sarf malzemeleri 

ihtiyaçları temin edilmektedir. 

   Belediyemizde bulunan  bileşim sistemi  donanımı aşağıda belirtildiği gibidir. 

 

 
 KULLANILAN CİHAZLAR LİSTESİ 

S.No: Cihaz Adı Markası Adedi 

1 Bilgisayar OEM 99 

2 Tarayıcı BEARBAV 1 

3 Müzikseti BEKO 3 

4 Printer CANON 2 

5 Printer EPSONG 2 

6 Para Sayma Makinesi ETAŞ 1 

7 Fotokopi GESTETNER 1 

8 Printer HP 33 

9 Tarayıcı HP 3 

10 Server IBM 1 

11 Printer KONİCA 2 

12 Para Sayma Makinası LD-60 1 

13 Printer LEXMARK 4 

14 Tarayıcı MUSTEK 1 

15 Fotoğraf Makinası NİKON 1 

16 Tarayıcı/Kopyalayıcı OCE-9400 1 

17 Printer OKİ 1 

18 Elektronik Daktilo OLİVETTİ 1 

19 Fotokopi OLİVETTİ 2 

20 Faks PANASONİC 4 

21 Kamera PANASONİC 1 

22 Printer PANASONİC 10 

23 Projeksiyon Cihazı PANASONİC 1 

24 Faks SAMSUNG 1 

25 Kamera SONY 1 

26 Piyano  1 

27 Server IBM 2 

28  Kameralı Güvenlik Sistemi VEGA 2 TAKIM 

29 Printer colorjet HP 1 

30 Prınter OKI 3 

31 Prınter Deskjet HP 1 

32 Notebok ASUS 1 

33 Cal Lisansı(100 kullanıcılı) MİCROSOFT 1 

34 Firewal ( Sistem Koruyucu) Panda Gate defender integra 1 

Toplam 191 Kalem 

Tablo 2 
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 G. İnsan Kaynakları ve Fiziki Kaynaklar: 
         1. İnsan Kaynakları : 

                Belediyemizde 5393 Sayılı Belediye Kanunun 49.maddesine 

dayanılarak 22.02.2007 tarihinde resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 

bakanlar kurulu kararına uygun norm kadro düzenlemesine gidilmiştir. 

        Belediye Meclisimizin 01 Mayıs 2007 tarihli ve 2007/35 sayılı kararı ile 

norm kadroya uygun olarak yapılanmada on (10) müdürlüğe ilave olarak dört 

(4) adet yeni müdürlük kurulmuş olup yeni yapılanmaya uygun kadro ünvanları 

ihdas edilmiştir. 2008 mali yılında da norm kadroya uygun yapılanma 

çalışmaları devam edecektir. 

              2007 yılı kadro düzenlemesine uygun olarak, harcama birimlerine ait  

standart  personel  kadro ve mevcut durumu   tablo olarak gösterilmiştir. Ayrıca 

mevcut kadro durumunu, birimlere göre personel dağılımı ve mevcut personel 

tahsil durumunu gösterir çizelge ve grafikler aşağıda sunulmuştur. 

 

S.No: Birim Adı 

Kadrolar 

Toplam 
SH AV 

GİH  
(Zabıta) 

GİH 
(Memur) 

YH 
THS 

(Memur) 
S.İşçi G.İşçi HSAY 

K M K M K M K M K M K M K M K M K M K M 

1 Başkanlık       2 1         6 6 8 7 

2 Kül.ve Sos.İşl.Md.lüğü       3 2 1 -   3 - 5 - 28 28 40 30 

3 
Bas.Yay.ve 

Halk.İlş.Md.lüğü 
      3 -     1 - 2 - 9 9 15 9 

4 Yazı İşleri Md.lüğü       7 3       5 - 7 7 19 10 

5 İnsan Kay.ve Eğt.Md.lüğü       6 3         2 2 8 5 

6 Mali Hizmetler Md.lüğü       29 15   1 -     4 4 34 19 

7 
Destek Hizmetleri 

Md.lüğü 
      9 7 5 - 3 1 24 3 10 - 50 50 101 61 

8 Temizlik İşleri Md.lüğü       3 1 1 -   17 6 20 - 17 17 58 24 

9 
İmar ve Şehircilik 

Md.lüğü 
      3 2   11 6     19 19 33 27 

10 Emlak İstimlak Md.lüğü       3 2   3 1     7 7 13 10 

11 Zabıta  Md.lüğü 9 1   34 17 4 2         5 5 52 25 

12 Fen İşleri Md.lüğü       4 2   9 7 41 11 26 - 80 80 160 100 

13 Etüd Proje Md.lüğü       4 -   4 1     2 2 10 3 

14 Strateji Gel.Md.lüğü       6 3         - - 6 3 

15 Hukuk İşleri Md.lüğü   1 1   2 -         1 1 4 2 

Toplam 9 1 1 1 34 17 88 43 7  31 16 86 20 68  237 237 561 335 

Tablo 3 
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KARŞILAMA ORANI

Strateji Gel.Md.lüğü

5,6%

Zabıta  Md.lüğü

5,4%

Emlak İstimlak Md.lüğü

8,6%

İmar ve Şehircilik Md.lüğü

9,1%
Temizlik İşleri Md.lüğü

4,6%

Destek Hizmetleri Md.lüğü

6,8%

Mali Hizmetler Md.lüğü

6,2%

İnsan Kay.ve Eğt.Md.lüğü

7,0%

Yazı İşleri Md.lüğü

5,9%

Bas.Yay.ve Halk.İlş.Md.lüğü

6,7%

Kül.ve Sos.İşl.Md.lüğü

8,4%

Başkanlık

9,8%

Fen İşleri Md.lüğü

7,0%

Etüd Proje Md.lüğü

3,4%

Hukuk İşleri Md.lüğü

5,6%

 
 

Gaziemir Belediyesi Personel Durumu 

Ünvanı Mevcudu 

Memur 78 

S.İşçi 20 

HSAY 237 

Toplam 335 

 

Personel Karşılama Oranı 

23,3

6,0

70,7

MEMUR

S.İŞÇİ

HSAY
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Memur Personel Tahsil Durumu 

Tahsili Sayısı 

Lisans 27 

Önlisans 9 

Lise 35 

Ortaokul 5 

İlkokul 2 

Toplam 78 
 

 

 

 

 

 

Lisans Önlisans Lise Ortaokul İlkokul

DAĞILIMI (%)

35

12

45

7 3

Memur Personel Tahsil Dağılımı

 

  2. Fiziki kaynaklar : 

                 Belediyemiz harcama birimlerinin kullanımında olan tüm fiziki 

kaynaklar (Taşınmazlar ve mevcut araç durumu) EK-4 performans programı 

ekinde verilmiştir. 
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 Ğ. Temel Politikalar ve Öncelikler: 

             Belediyemiz, Bakanlar Kurulunun stratejik amaçlar temelinde kamu 

politikalarını şekillendirmek ve kaynak tahsisini bu çerçevede yönlendirmek için 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu doğrultusunda hazırlanan  orta 

vadeli programa (2007-2009) uyum sağlamayı ön görmektedir.  Gaziemir 

Belediyesi 2007-2009 Yıllarını kapsayan Stratejik Planını hazırlamıştır.   

  Bu planda belediyemizin temel politikaları ve öncelikleri verilmiştir. Bu  

çerçevede temel ve öncelikli politikamız; 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve diğer 

kanunlarla verilen görevler ve yetkiler doğrultusunda, Gaziemir’de yaşayan halkın 

medeni ve müşterek ihtiyaçlarının karşılanarak memnuniyetinin sağlanmasıdır.  

  H. Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler: 

       Gaziemir  Belediyesinin  22 Stratejik Hedefi,  12 Vizyon Projesi ve  

264 Faaliyet/Projesi  öngörülmüştür. Bu faaliyet/projelerden 240’ına 2008 yılından 

itibaren başlanacaktır. 

  1. Tamamlanan   Projeler: 

a. Beyazevler piknik alanı ve restoran yapım projesi, 

b. Irmak Mahallesi Pazaryerinin betonlanması ve  çevre duvarı 

yapımı, 

c. Merkez Pazar Yeri Yapımı,  

d. Ferit YAŞAR (9 Eylül Mahallesi) Parkı  Spor  Tesisi projesi 

ve yapımı, 

e. Ulaştırma Caddesi Kaldırım döşemesi, 

f. Emrez Mahallesi park yapımı,  

g. Ahmet Taner KIŞLALI Kafeterya ve çay bahçesi yapımı,  

h. Aktepe mahallesi  park yapımı, 

i. Aktepe Engelliler Merkezi Yapımı,  

j. Atatürk Kültür Merkezi İlave Katlar Yapımı,Kütüphane ve 

Kurs Eğitim Salonlarının Hazırlanması,  
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k. Beyazevler Mahallesi 9 Eylül Mahallesi arası bağlantı 

köprüsü yapılması,  

l. Sevgi Mahallesi Tretuvar yenileme çalışması, 

m. Zafer Mahallesi Evka-7 Spor Tesisleri Yapımı, 

n. Aktepe Mahallesi şehit Altan AYDIN caddesi parke taşı 

döşemesi, 

o. Binbaşı Reşat Bey Mahallesi muhtelif sokaklar tretuvar, 

parka taşı döşemesi, 

p. Binbaşı Reşat Bey Mahallesi Buca arası bağlantı köprüsü 

yapımı, 

q. Beyazevler mahallesi park yapım işi, 

r. Irmak mahallesi park yapım işi, 

s. Aktepe Mahallesi futbol sahası yapım işi, 

t. Gaziemir Belediyesi şehir stadı yenileme projesi, 

u. Aktepe mahallesi piknik alanı yapım işi, 

  2. Devam Eden Projeler: 

  a. İlçemiz içerisindeki trofaların restorasyonu, 

  b. İlçemiz içerisindeki park ve bahçelerin bakım, onarım ve 

tadilatı, 

  c. Gaziemir genelindeki kanalet ve ızgaraların bakım, onarım 

ve temizliği, 

  ç. 9 Eylül, Yeşil, Aktepe Mahallerinin muhtelif Sokak Sathı 

Kaplama İşi, 

  d. Gaziemir  Genelinde  Asfalt yapımı ,bakım ve onarım işi, 

  e. Gaziemir genelinde  parke taşı, tretuvar  ve yol yapım işi 

yapılması, 

  f. Metro yanı rekreasyon ve restoran yapım projesi, 
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      3.  Vizyon Projelerimiz Şunlardır; 

  a. Aqua park (Yeşil Kuşak) projesi, 

   b.   Aktepe Ermez Kentsel Dönüşüm Projesi, 

   c.   Gaziemir belediyesi şantiye tesislerinin taşınması, 

d. Gaziemir Yeşil Mah. Piknik alanı ve dinlenme alanı projesi, 

e. Gazikent mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde havuz yapım 

işi, 

f. Gazikent mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde spor tesisi 

yapım işi, 

g. Gazikent mahallesi 80/1 sokak sevgi yolu yapım işi, 

h. Metro yanı rekreasyon alanı ve restoran yapım projesi, 

i. Önder caddesi kenarında T.C.D.D. mülkiyetindeki alanın 

düzenleme porjesi, 

j. Sevgi mahallesi rekreasyon alanı projesi (Sosyal Konutlar-

Gümrük depoları arası) 

k. Sevgi mahallesi pazar yeri yanı havuzlu park alanı yapım 

projesi, 

l. EVKA-7 zafer mahallesi (Taşocakları mevkii) orman 

rekreasyon alanı – anfi tiyatro projesi 
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II.   PERFORMANS BİLGİLERİ : 

      A.   Stratejik Amaç ve Hedeflere İlişkin Bilgiler: 

 1.   Öncelikli Stratejik Amaç ve Hedefler: 

  Stratejik Amaç : 

  Gaziemir   Belediyesi , mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

  Stratejik Hedef 1: (Gaziemir’in İmar planlarının 

hazırlanması); 

         Gaziemir’in İmar planlarının hazırlanması birinci hedef olarak 

alınması tesadüfi değildir. İmar planları; yöre halkının, sosyal, kültürel ve sağlıkla 

ilgili ihtiyaçlarını, yaşama düzenini, çalışma koşullarını ve güvenliğini sağlamak 

amacıyla, yerleşimin verilerine göre oturma, çalışma, dinlenme ve ulaşım gibi 

kentsel fonksiyonların  mevcut ve sağlanabilecek imkanlar ölçüsünde yer 

seçimlerinin belirlenmesi amacı ile düzenlenip onaylanmış planlardır. 

         Bir yerleşmede imar planları ne kadar titizlikle ve ileri dönük  olarak 

hazırlanırsa, bu o yerleşmede yaşayan kişilerin yaşantısına maximum fayda katar. 

               Son yıllarda oldukça hızlı bir gelişim gösteren Gaziemir İlçesi’nin 

imar planlarının hazırlanması da ilçede yaşayan insanlar ve yerleşmenin geleceği 

açısından büyük önem taşımaktadır.  

  Stratejik Hedef 2: (Gaziemir’in ulaşım gibi kentsel alt yapının 

tamamlanması); 

 İkinci stratejik  hedefin’de halkın beklentilerini de dikkate alınarak 

Gaziemir”nin ulaşım gibi kentsel alt yapının tamamlanması Bir yerleşmenin planlı 

gelişmesinde en önemli etkenlerden biri iyi planlanmış bir  ulaşım ağıdır. Bu 

nedenle Gaziemir’in ulaşım altyapısının tamamlanması önemli bir stratejik hedeftir. 

 İyi planlanmış bir ulaşım ağıyla yerleşmenin hem çevre yerleşmelerle 

hem de kendi içindeki bağlantıları daha kolay sağlanabilecektir. 
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 Bu stratejik hedefe ulaşırken de; yerleşimin kanalizasyon, elektrik, 

doğalgaz gibi ulaşım ağına direk etkileri olan altyapı unsurları ile ilgili kurumlarla 

eşgüdümün sağlanması gerekmektedir. 

  Stratejik Hedef 3: (Gaziemir’in coğrafî ve kent bilgi 

sistemlerinin kurulması); 

 Üçüncü stratejik hedefimizi Gaziemir’de coğrafî ve kent bilgi 

sistemlerinin kurulması olarak ön görülmüş ileri teknolojiler kullanılarak “0” hata 

prensibi ile çalışmayı ön görmemiz mevcut kıt kaynakların  etkin ve verimli 

kullanılması içindir. 

  Stratejik Hedef 4: (Gaziemir’in çevre ve çevre sağlığı ile ilgili 

sorunlarının çözümlenmesi.) 

  Dördüncü stratejik hedefimiz ise  Gaziemir’in çevre ve çevre 

sağlığı ile ilgili sorunlarının çözümlenmesi olarak seçilmesi doğal dengenin 

korunması, vatandaşların çevre bilincinin geliştirilmesi, sorunların oluşmadan 

engellenmesi aynı zamanda toplum sağlığının korunmasının bir gereği olarak esas 

alınmıştır.  

  Stratejik Hedef 5: (Gaziemir’in Katı atıkların toplanması, 

taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ile ilgili 

bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.) 

  Beşinci stratejik hedefimiz Gaziemir’in Katı atıklarının toplanması, 

taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili 

bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak olarak ele alınması, temiz ve yaşanılabilir 

bir Gaziemir için kaçınılmaz bir hedeftir.    

  Stratejik Hedef 6: (Gaziemir’in zabıta, acil yardım, kurtarma 

ve ambulans hizmetleri için donanımlı kılınması.) 

  Altıncı  stratejik hedefimiz Gaziemir’in zabıta, itfaiye, acil yardım, 

kurtarma ve ambulans hizmetleri için donanımlı kılınması bir önleyici faaliyet olarak 

ele alınmıştır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü-2007 31 

GAZİEMİR BELEDİYESİ 
2008 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

  Stratejik Hedef 7: (Gaziemir’de ağaçlandırma, park ve yeşil 

alanların tesis edilmesi.) 

  Yedinci stratejik hedefimiz Gaziemir’de  ağaçlandırma, park ve 

yeşil alanların tesis edilmesi ilçemizdeki park ve yeşil donatı alanlarının 

oluşturulması, yaşam kalitesinin artırılması ve toplumsal motivasyonun 

sağlanmasının bir gereği olarak öngörülmüştür    

  Stratejik Hedef 8: (Gaziemir’de konut arzının artırılması için 

gerekli çalışmaların yapılması.) 

  Sekizinci  stratejik hedefimiz Gaziemir’de konut arzının artırılması 

için gerekli çalışmaların yapılması tarihsel dokunun korunmasının yanı sıra mevcut 

konut arzının artırılması ile ucuz ve konforlu konutların yapılmasını sağlamaktır. 

  Stratejik Hedef 9: (Gaziemir’de  kültür ve sanat, turizm ve 

tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve 

beceri kazandırma hizmetlerinin yapılması.) 

  Dokuzuncu stratejik hedefimiz Gaziemir’de  kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve 

beceri kazandırma hizmetlerinin yapılması kentimizin kültür faaliyetlerinde öncü 

olması ve sosyal belediye”ciğin bir gereğidir. 

  Stratejik Hedef 10: (Gaziemir’de ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi hizmetlerini yapımı ve yaptırılması.) 

  Onuncu stratejik hedefimiz Gaziemir’de ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi hizmetlerini yapımı ve yaptırılması halkın ekonomik gücünün 

artırılması için yerel yönetim olarak katkıda bulunmaktır. 

  Stratejik Hedef 11: (Gaziemir’de kadınlar ve çocuklar için 

koruma evlerinin açılmasının sağlanması.) 

  On birinci stratejik hedefimiz Gaziemir’de kadınlar ve çocuklar 

için koruma evlerinin açılmasının sağlanması bir sosyal sorumluk gereği olarak 

hedeflenmiştir. 
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  Stratejik Hedef 12: (Gaziemir’de Devlete ait her derecedeki 

okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımının yapılması ve 

yaptırılması.) 

  On ikinci stratejik hedefimiz Gaziemir’de Devlete ait her 

derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapılması ve yaptırılması 

eğitim ve öğretim kalitesinin artırılması ve eğitim ve öğrenimin daha iyi fiziki 

mekanlarda verilmesi hedeflenmiştir.  

  Stratejik Hedef 13: (Gaziemir’de Devlet okullarına her türlü 

araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılanması için gerekli çabaları 

göstermek.) 

  On üçüncü stratejik hedefimiz Gaziemir’de Devlet okullarına her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılanması için gerekli çabaları 

göstermek eğitim ve öğretim kalitesinin artırılmasını sağlamak, eğitimde 

kullanılacak araç ve, gereç ve malzemelerin karşılanarak okul ve öğrencilerimize 

destekte bulunmaktır. 

  Stratejik Hedef 14: (Gaziemir’de sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açılması ve işletilmesi konusunda önder olmak.) 

  On dördüncü stratejik hedefimiz Gaziemir’de sağlıkla ilgili her 

türlü tesisi açılması ve işletilmesi konusunda önder olmak 5393 sayılı belediye 

kanunu ile verilen bu görevin yapılması ile vatandaşlarımızın sağlık ve esenlik 

içinde bulunmasını sağlayarak halkın yaşam  kalitesinin artırılması hedeflenmiştir. 

  Stratejik Hedef 15: (Gaziemir’de kültür ve tabiat varlıkları ile 

tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 

işlevlerinin korunmasını sağlanması için her türlü girişimde bulunmak. 

bu amaçla bakım ve onarımını yaptırmak, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edilmesine öncülük 

etmek.) 
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  On beşinci stratejik hedefimiz Gaziemir’de kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 

işlevlerinin korunmasını sağlanması için her türlü girişimde bulunmak. bu amaçla 

bakım ve onarımını yaptırmak, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak 

yeniden inşa edilmesine öncülük etmek. Belirlemiş olduğumuz vizyonun bir 

gereğidir 

  Stratejik Hedef 16: (Gaziemir’de Gerektiğinde, öğrencilere, 

amatör spor kulüplerine malzeme verilmesi ve gerekli desteğin 

sağlanması, her türlü amatör spor karşılaşmalarının düzenlenmesi, yurt 

içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 

sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verilmesi.) 

  On altıncı stratejik hedefimiz Gaziemir’de Gerektiğinde, 

öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verilmesi ve gerekli desteğin 

sağlanması, her türlü amatör spor karşılaşmalarının düzenlenmesi, yurt içi ve yurt 

dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye 

meclisi kararıyla ödül verilmesi gençlerimizi sportif faaliyetlere teşvik etmesi sağlıklı 

bir neslin oluşmasına yardımcı olacak ilçemizi’de spor alanında  müsabakalarda 

başarı ile temsil etmesini sağlayacaktır. 

                          Stratejik Hedef 17: (Gaziemir’de Gıda bankacılığının ve 

mikro kredi ile ilgili çalışmalara ortak olmak.) 

  On yedinci stratejik hedefimiz Gaziemir’de Gıda bankacılığının ve 

mikro kredi ile ilgili çalışmalara ortak olmak. Yoksulluk sınırında bulunan ancak 

çalışma gücü olanları üretken kılınması hedeflenmiştir. 

  Stratejik Hedef 18: (Gaziemir  Belediyesinde Mali Yapının 

etkin ve verimli kılınması.) 

  On sekizinci stratejik hedef Gaziemir Belediyesinde Mali Yapının 

güçlü kılınması  hedeflenmiştir. Sağlıklı bir bütçenin  oluşmasını sağlamak ve 

mevcut kaynakların daha etkin ve verimli kullanılmasını  gerçekleştirmektir. 
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  Stratejik Hedef 19: (Gaziemir  Belediyesinde İnsan 

Kaynaklarının geliştirilmesi.)  

  On dokuzuncu stratejik hedefimiz Gaziemir Belediyesinde İnsan 

Kaynaklarının geliştirilmesi ile personel verimliliğini optimum düzeye çıkarmak, 

mevcut kaynakların daha etkin ve verimli kullanılmasını ve vatandaş memnuniyeti 

için hedeflenmiştir.  

  Stratejik Hedef 20: (Gaziemir  Belediyesinde Vatandaş 

Memnuniyeti.) 

  Yirminci stratejik hedefimiz Gaziemir Belediyesinde Vatandaş 

Memnuniyetinin sağlanması belediye yönetimin önceliklerinin  vatandaşın 

beklentileri doğrultusunda şekillenmesi içindir.  

  Stratejik Hedef 21: (Gaziemir  Belediyesinde Vizyon 

Projeler.) 

                 Yirmi birinci stratejik hedefimiz Gaziemir Belediyesinde Vizyon 

Projeleri ile halkın medeni ve müşterek ihtiyaçlarını en ekonomik ve en kısa sürede 

gerçekleştirmek, Gaziemir’i bir çekim merkezi olmasını sağlamaktır. 

  Stratejik Hedef 22: (Gaziemir  Belediyesinde Yönetim 

sisteminin Geliştirilmesi.) 

                      Yirmi ikinci stratejik hedefimiz  Gaziemir  Belediyesinde 

Yönetim Sisteminin geliştirilerek ISO 9001:2000 standardı seviyesinde 

faaliyetlerine devam etmesinin sağlanması ve  Gaziemir halkının layık olduğu 

kaliteli hizmeti gerçekleştirmektir. 
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              2. Önceki Yıllar Hedefleri ve Sapmalar: 

          Gaziemir Belediyesi 2007-2009 dönemini  kapsayan Stratejik planı 

2007 Yılında yürürlüğe girmesi, performans programının 2007 yılı için  ilk defa 

hazırlanması nedeniyle  2007 yılı gerçekleşmeleri ve sapmalara ilişkin bilgiler ancak 

2007 yılı faaliyet raporunda göstermek mümkün olacaktır. 

 Belediyemizin performansını ölçmek için verilerin düzenli olarak 

toplanması, analiz edilmesi ve raporlanmasına yönelik  performans  bilgi sistemi 

kurma çalışmaları devam etmektedir. 

       B. Performans Tablosu: 

 22 stratejik hedefe bağlı olarak 2008 yılı için 240  faaliyet/proje hayata 

geçirilmeye çalışılacaktır. Her faaliyet  için ekonomik durum ve bütçe imkanları göz 

önünde tutularak performans hedefleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir. Bu 

faaliyet/projeler 2007 yılında oluşturulan norm kadroya göre 14 harcama birimi 

aracılığıyla yürütülecektir. 

 Stratejik amaçlar itibariyle 2008 Yılı teklif edilen kaynak ihtiyacı ile 2009 ve 

2010 yılları tahmini kaynak ihtiyaçları aşağıdaki gibidir. 

 

Faaliyetler 

Cari     Yıl 

(t) 

2008 

Bütçe Yılı  

(t+1) 

2009 

Takip Eden 

İlk Yıl (t+2) 

2010 

Toplam 

Stratejik Hedef-1 Gaziemir'in İmar 

Planlarının Yenilenmesi ve İmar 

Uygulamalarının Yapılması. 

622.300,00 140.000,00 - 762.300,00 

Stratejik Hedef-2 Gaziemir’de Ulaşım 

Gibi Kentsel Alt Yapının Tamamlanması. 
3.925.000,00 2.360.800,00 1.117.654,00 7.403.454,00 

Stratejik Hedef-3 Gaziemir'in Coğrafî 

ve Kent Bilgi Sistemlerinin Kurulması 
112211..770000,,0000  113366..662211,,0000  8811..001122,,6600  339.333,60 

Stratejik Hedef-4 Gaziemir’in Çevre 

ve Çevre Sağlığı İle İlgili Sorunlarının 

Çözümlenmesi 

27.000,00 28.080,00 29.204,00 84.284,00 
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Faaliyetler 

Cari     Yıl 

(t) 

2008 

Bütçe Yılı  

(t+1) 

2009 

Takip Eden 

İlk Yıl (t+2) 

2010 

Toplam 

Stratejik Hedef-5 Gaziemir’deki Evsel 

Atıkların Toplanması, Taşınması, 

Ayrıştırılması, Geri Kazanımı, Ortadan 

Kaldırılması Ve Depolanması İle İlgili 

Bütün Hizmetleri Yapmak Ve 

Yaptırmak. 

2.292.000,00 2.397.680,00 2.506.947,20 7.196.627,20 

Stratejik Hedef-6 Gaziemir’in Zabıta, 

Acil Yardım, Kurtarma ve Ambulans 

Hizmetleri İçin Donanımlı Kılınması 

330.000,00 343.200,00 361.449,00 1.034.649,00 

Stratejik Hedef-7 Gaziemir’in 

Ağaçlandırma, Park ve Yeşil Alanlarının 

Tesis Edilmesi ve Projelerinin 

Hazırlanması. 

3.997.000,00 2.529.280,00 2.630.452,00 9.156.732,00 

Stratejik Hedef-8 Gaziemir’de Konut 

Arzının Artırılması İçin Gerekli 

Çalışmaların Yapılması 

Dolaysız Maliyet Dolaysız Maliyet Dolaysız Maliyet 
Dolaysız 

Maliyet 

Stratejik Hedef-9 Gaziemir'de Kültür, 

Sanat, Turizm, Spor,  Sosyal Hizmet, 

Yardım, Nikah,  Meslek  ve Beceri 

Kazandırma Hizmetlerinin, Belediye 

Proje Ve Çalışmalarının  Tanıtımı, Anma 

ve Kutlama Etkinlikleri İşlerinin 

Yürütülmesi 

1.499.562,00 1.517.944,48 1.578.662,66 4.596.169,14 

Stratejik Hedef-10 Gaziemir’de 

Ekonomi Ve Ticaretin Geliştirilmesi 

Hizmetlerinin Yapımı ve Yaptırılması. 

Dolaysız Maliyet Dolaysız Maliyet Dolaysız Maliyet 
Dolaysız 

Maliyet 

Stratejik Hedef-11 Gaziemir’de 

Kadınlar ve Çocuklar İçin Koruma 

Evlerinin Açılmasının Sağlanması 

16.000,00 316.640,00 17.307,00 349.947,00 

Stratejik Hedef-12 Gaziemir’de 

Devlete Ait Her Derecedeki Okul 

Binalarının İnşaatı İle Bakım ve 

Onarımının Yapılması ve Yaptırılması. 

500.000,00 520.000,00 540.800,00 1.560.800,00 
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Faaliyetler 

Cari     Yıl 

(t) 

2008 

Bütçe Yılı  

(t+1) 

2009 

Takip Eden 

İlk Yıl (t+2) 

2010 

Toplam 

Stratejik Hedef-13 Gaziemir’de 

Devlet Okullarının Her Türlü Araç Gereç 

ve Malzeme İhtiyaçlarının Karşılanması 

İçin Gerekli Çabaları Göstermek. 

45.000,00 46.800,00 48.672,00 140.472,00 

Stratejik Hedef-14 Gaziemir’de 

Sağlıkla İlgili Her Türlü Tesisin Açılması 

ve İşletilmesi Konusunda Önder Olmak. 

26.800,00 27.872,00 28.988,00 83.660,00 

Stratejik Hedef-15 Gaziemir’de 

Kültür ve Tabiat Varlıkları İle Tarihî 

Dokunun ve Kent Tarihi Bakımından 

Önem Taşıyan Mekânların Ve 

İşlevlerinin Korunmasının Sağlanması 

İçin Her Türlü Girişimde Bulunmak, Bu 

Amaçla Bakım ve Onarımını Yaptırmak, 

Korunması Mümkün Olmayanların 

Aslına Uygun Olarak Yeniden İnşa 

Edilmesine Öncülük Etmek. 

100.000,00 100.000,00 - 200.000,00 

Stratejik Hedef-16 Gaziemir’de 

Gerektiğinde Öğrencilere, Amatör Spor 

Kulüplerine Malzeme Verilmesi ve 

Gerekli Desteğin Sağlanması, Her Türlü 

Amatör Spor Karşılaşmalarının 

Düzenlenmesi, Yurt İçi ve Yurt Dışı 

Müsabakalarda Üstün Başarı Gösteren 

veya Derece Alan Sporculara Belediye 

Meclisi Kararı İle Ödül Verilmesi 

62.688,00 65.196,00 67.803,00 195.687,00 

Stratejik Hedef-17 Gaziemir’de Gıda 

Bankacılığı ve Mikro Kredi İle İlgili  

Çalışmalara Ortak Olmak. 

66.000,00 68.640,00 71.386,00 206.026,00 

Stratejik Hedef-18 Gaziemir  

Belediyesinde Mali Yapının Etkin ve 

Verimli Kılınması 

Dolaysız Maliyet Dolaysız Maliyet Dolaysız Maliyet 
Dolaysız 

Maliyet 
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Faaliyetler 
Cari     Yıl 

(t) 
2008 

Bütçe Yılı  
(t+1) 
2009 

Takip Eden 
İlk Yıl (t+2) 

2010 
Toplam 

Stratejik Hedef-19 Gaziemir 

Belediyesinde İnsan Kaynaklarının 

Geliştirilmesi 

40.000,00 41.600,00 43.246,00 124.846,00 

Stratejik Hedef-20 Gaziemir 

Belediyesi Vatandaş Memnuniyeti 
45.000,00 46.800,00 48.672,00 140.472,00 

Stratejik Hedef-21 Gaziemir 

Belediyesinin Vizyon Projeleri 
2.750.000,00 78.000,00 - 2.828.000,00 

Stratejik Hedef-22 Gaziemir 

Belediyesinde  Yönetim Sisteminin  

Geliştirmesi 

207.400,00 215.656,00 224.432,00 647.488,00 

Toplam 16.673.450,00 10.980.809,48 9.396.687,46 37.050.946,94 

  Harcama birimi itibariyle 2008 Yılı teklif edilen kaynak ihtiyacı ile 

2009 ve 2010  yılları tahmini kaynak ihtiyaçları aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

Harcama Birimi 2008 Yılı 2009 Yılı  2010 Yılı  Toplam 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 40.000,00 41.600,00 43.246,00 124.846,00 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 3311..550000,,0000  3322..776600,,0000  3344..007711,,0000  98.331,00 

Temizlik  İşleri  Müdürlüğü 2.140.000,00 2.239.600,00 2.342.542,00 6.722.142,00 

Yazı İşleri Müdürlüğü 148.900,00 154.816,00 161.157,00 464.873,00 

Zabıta Müdürlüğü 363.800,00 378.352,00 398.009,00 1.140.161,00 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 667788..770000,,0000  667799..550011,,0000  664455..660077,,8800  2.003.808,80 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 222200..000000,,0000  224400..000000,,0000   460.000,00 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 502.300,00   502.300,00 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 27.000,00 28.080,00 29.204,00 84.284,00 

Fen İşleri Müdürlüğü 10.587.000,00 5.424.080,00 3.910.346,00 19.921.426,00 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 1.072.500,00 1.073.800,48 1.116.755,86 3.263.056,34 

Proje Etüt Müdürlüğü 200.000,00   200.000,00 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 661.750,00 688.220,00 715.748,80 2.065.718,80 

TOPLAM 16.673.450,00 10.980.809,48 9.396.687,46 37.050.946,94 

 

 

Tablo  4 


